А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Ы С Т Р О И С Т О К С К О Г О  Р А Й О Н А
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

* Ъ . О ъ  Д О Х Ч '

О закрытии ледовой переправы
через р. Обь

В связи со сложившимися погодными условиями и несоответствием
действующей ледовой переправы через р. Обь требованиям ОДН 218.010-98
и Правилам охраны жизни людей на водных объектах Алтайского края,
утвержденным постановлением Администрации Алтайского края от
10.07.2007г. №309, администрация Быстроистокского района
п о с т а н о в л я е т :
1. Ледовую переправу через р. Обь между населенными пунктами
Быстрый Исток -  Акутиха закрыть с 14.03.2024 г.
2. МУП "Коммунальщик" установить запрещающие знаки проезда,
заблокировать въезд на переправу с обеих сторон переправы.
3. Рекомендовать МО МВД РФ "Петропавловский" не допускать
движение по ледовой переправе, требовать выполнения запрещающих знаков
движения.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района Д.А. Попов